Rua Jacarandá,  nº 82 – Sala 24 – Bairro Nações – CEP 83.823-014 Fazenda Rio Grande/PR.

PORTARIA Nº 01/2025

                Companhia de Desenvolvimento de Fazenda Rio Grande-CODEF

           CNPJ 01.766.190/0001-15

Súmula: Exonera a pedido, o Diretor
Administrativo e Financeiro Sr. Diego
Fernandes Plytovanicz

O DIRETOR PRESIDENTE DA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DA FAZENDA
RIO GRANDE, inscrita no CNPJ 01.766.190/0001-15, no uso de suas atribuições
conferidas por meio da Lei Municipal sob nº 118/1997 e do art. 38 do Estatuto da CODEF;

                        RESOLVE:

Art. 1º. Fica exonerado do cargo de Diretor Administrativo e Financeiro da CODEF o Sr.
Diego Fernandes Plytovanicz, ficando o cargo em vacância até eleição de novo Diretor
pelo Conselho de Administração.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação.

   Fazenda Rio Grande, 08 de janeiro de 2025.

TIAGO HENRIQUE WANDSCHEER

Diretor Presidente da CODEF